
Besluit kosten fietsverwijdering Raalte 

zaaknummer: 25824-2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte; 

gelet op de artikelen 5:5 en 5:12 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte en de Be- 

leidsregel verwijderen (brom)fietsen stationsgebieden gemeente Raalte; 

  

Besluit vast te stellen: 

Besluit kosten fietsverwijdering Raalte 

  

Artikel 1   
De kosten voor het verwijderen en bewaren van fietsen bedraagt € 25 (vijfentwintig euro) per fiets. 

Artikel  2    
Dit besluit treedt in werking op 16 juni 2025. 

Artikel  3    
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit kosten fietsverwijdering Raalte’. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte, 

de loco-secretaris 

Tamara Schrör 

de burgemeester 

Rob  Zuidema 

Nr. 238721 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2025 nr. 238721 4 juni 2025 1 


